
-. í:iiiiJl.l..rt T:|-|}?:i|]r:

ljltl" i i.:i: Í:.!:..: i-:i: rŤ.|!,'i,
t.1 ltr! 11,i |t- I i i: :. T !

FAKULTA EKOI\OMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

StudijnÍ obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HODI{OCENI BAKALARSKE PRACE
Akademiclrý rok 2015/20|6

Pavel Brtna

Ekonomická a regionální geografie

Komunální podpora podnikání (porovnání okresů
Domažlice a Cham)

Ing. Marta Šlehoferová

zČu nnr KGE

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
řI) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Práce se zabývá porovnáním komunální podpory podnikání okresů Domažlice a Cham. První kapitoly'
které jsou velmi pečlivě zpracovány, uvedou čtenáře do problematiky podnikatelského prostředí i
komunální podpory podnikání ve vybraných okresech' Silnou stránkou práce jsou provedené
rozhovory se zástupci místních podnikatelů i dttraz kladený na metodiku zpracováni práce. Mírné
nedostatky byly nalezeny pouze z hlediska skladby vět a formálního zpracování některých částí práce.

12  3  4  N
XD!!!
XNNND
x!!n!
xn!!!
!XDN!
!X!!D
x!!!!
xn!trn
Xtr!!N
xn!!!
x!!n!
X!ND!
x!tr!n
X!NND
x!!n!



*- {.: ť+{n,ž}|7 {a il,1l{}Ť|+{}*ŘÍilé""?:'
W Í.azk***il#:a;g. FAKULTA EK6|{gMICKÁ

*Y*ťsr.fř,'f.ž'{.{
a,|1y6g KGE

otánt<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaké byste navrhlzlepšení komunální podpory podnikání v Domažlicích?
Existuje nějaké opatření komunální podpory podnikání zavedené v DomaŽlicích' které byste navrhl
pro zlepšení podpory podnikání v Chamu?

v Plzni, dne 4q,S 2o46

\ . /
r  1 ,
L / / ,  . ,
I.{{ťl4,ťL,t.^' t

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 1 0 vět.
3 otázky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtÍi otáz}<y,

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát I(GE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


